



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.19.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081918
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081918

Product Identification

Product Name: TURKEY TAIL Powder
Product UPC Code: 860006310806

Ingredient Specification: *Turkey Tail Extract (Trametes Versicolor)

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Medium Brown Powder
Earthy
Earthy
Very Fine Powder

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement
Contains: Allergens - NONE
Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.29.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.19.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081916
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081916

Product Identification

Product Name: TREMELLA Powder
Product UPC Code: 860008327222

Ingredient Specification: *Tremella Mushrooms (Tremella Fuciformis) – Fruiting Body & Mycelium w/ Polysaccharides & Vitamin-D

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Off White Powder
Neutral
Neutral
Very Fine Powder

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement

Contains: Allergens - NONE

Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.29.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.16.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081627
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081627

Product Identification

Product Name: SLEEP Tincture
Product UPC Code: 860003931356

Ingredient Specification: *Organic Coconut Glycerin, Filtered Water, New Zealand Manuka Honey, Amanita Muscaria & Pantherina Extract 10x, Everclear Alcohol, L-Theanine, 24k+ Colloidal Gold, *Blue Lotus (Nymphaea Caerulea), Citric Acid (Anhydrous), CALM Terpene Blend – (Limonene, Linalool, Myrcene, Beta Caryophyllene, Phytol, Alpha Phellandrene, Citronellol, Linalyl Acetate, Alpha Terpineol, Caryophyllene Oxide, Valencene, Geranial, Nerol, Fenchol, Geraniol, Geranyl Acetate), Melatonin, 54 Ancient Trace Minerals

Nutritive Specification	Per Serving (6g)	Additional	Result
Calories	N/A	Total Carbohydrate	N/A
Calories from Fat	N/A	Dietary Fiber	N/A
Total Fat	N/A	Sugars	N/A
Saturated Fat	N/A	Protein	N/A
Trans Fat	N/A	Vitamin B3	N/A
Cholesterol	N/A	Vitamin D	N/A
Sodium	N/A	Calcium	N/A
Potassium	N/A	Iron	N/A

Micro Specification	Specification	Result	Method
Aerobic Plate Count	<10,000 cfu/g	PASS	AOAC 990.12
Total Coliform	<10,000 cfu/g	PASS	AOAC 991.14
E. Coli	Negative	PASS	AOAC 991.14
Mold	<= 1000 cfu/g	PASS	APHA
Salmonella	Negative	PASS	AOAC 030301
Staphylococcus aureus	Negative	PASS	FDA BAM 8
Yeast	<= 1000 cfu/g	PASS	APHA

Physical Properties	Specification	Result	Organoleptic Method
Appearance:	Reddish Brown Liquid	PASS	Visual
Flavor:	Sweet	PASS	Taste
Aroma:	Sweet	PASS	Smell
Texture:	Liquid/ Syrup	PASS	Visual Taste

Common Allergens	Present?	Allergen Statement
Peanuts Treenuts	TREENUTS	Contains: Allergens - TREENUTS Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.
Soy	NO	
Milk	NO	
Egg	NO	
Wheat	NO	
Fish	NO	
Shellfish	NO	

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.27.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.18.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23092529
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23092529

Product Identification

Product Name: SLEEP Capsules
Product UPC Code: 860008327246

Ingredient Specification: Organic Valerian Root Extract (20:1) (Valeriana officinalis), L-Theanine, SleepNOURISH™ 5-HTP, HOPS Extract, Organic Reishi Mushroom Extract 100:1 (Ganoderma Lucidum) (30% Polysaccharides), Organic Kava Kava Extract (Piper methysticum) 30% Kavalactones, GABA (Gamma-Aminobutyric Acid), Chamomile, Flower (Matricaria Chamomilla), Passion Flower (Passiflora Incarnata), Organic Bamboo Silica, SLEEP Terpene Blend (Beta-Caryophyllene, Linalool, D-Limonene, Nerolidol, B-Myrcene, Lavender, A-Pinene, Terpinolene, B-Pinene, A-Terpineol, Phytol), Melatonin (3mg), Bioperine® (Piper Nigrum) Black, Pepper Extract. OTHER INGREDIENTS: *Bamboo Extract/ Silica, 54 Ancient Trace Minerals.

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Light Brown Powder
N/A
N/A
Very Fine Powder

Result
PASS
N/A
N/A
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement

Contains: No Allergens.
 Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.27.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.18.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23092521
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23092521

Product Identification

Product Name: SHROOMIN Capsules
Product UPC Code: 860008327260

Ingredient Specification: Organic Damiana Leaf (Turnera diffusa) 50:1 Extract, Vanuatu Kava Kava Extract (Piper Methysticum), Sacred Blue Lotus 50:1 Extract, Xtenergy® Green Coffee Bean Extract, Kanna, Scelenium Tortuosum 100:1 Extract, Organic Phenylethylamine (PEA), Organic Passion Flower Extract (50:1) (Passiflora incarnata), Theobroma Cacao Extract w/ Anandamide, Organic Chaga Extract 100:1, Organic Reishi Extract 50:1, SHROOMIN Terpene Blend (Limonene, B-Myrcene, B-Caryophyllene, A-Humulene, B-Pinene, Linalool, A-Pinene, A-Bisabolol), Bioperine® (Piper Nigrum) Black Pepper Extract. OTHER INGREDIENTS: *Bamboo Extract/ Silica, 54 Ancient Trace Minerals.

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Light Brown Powder
N/A
N/A
Very Fine Powder

Result
PASS
N/A
N/A
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement

Contains: No Allergens.
 Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.26.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.19.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081915
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081915

Product Identification

Product Name: REISHI Powder
Product UPC Code: 860004533283

Ingredient Specification: *Reishi Mushroom Extract (Ganoderma Lucidum)

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Medium Brown Powder
Earthy
Earthy
Very Fine Powder

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement

Contains: Allergens - NONE

Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.29.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 7.12.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23092522
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23092522

Product Identification

Product Name: Raspberry GUMMIES
Product UPC Code: 860006310875

Ingredient Specification: **Organic 10 Mushroom Blend**
 *Lion's Mane (Hericium Erinaceus) 10:1 Mushroom Extract, *Chaga (Inonotus Obliquus) 10:1 Mushroom Extract, Shiitake (Lentinus Edodes) 10:1 Mushroom Extract, Maitake (Grifola Frondose) 10:1 Mushroom Extract, Red Reishi (Ganoderma Lucidum) 10:1 Mushroom Extract, Cordyceps (Cordyceps Militaris) 10:1 Mushroom Extract, Almond Mushroom (Agaricus Subrufescens) 10:1 Mushroom Extract, White Button (Agaricus Bisporus) 10:1 Mushroom Extract, Black Fungus (Auricularia Polytricha) 10:1 Mushroom Extract, Turkey Tail (Trametes Versicolor) 10:1 Mushroom Extract. *ORGANIC

OTHER INGREDIENTS
 Glucose Syrup, Sucrose, Dextrose, Pectin, Citric Acid, All-Natural Raspberry Flavor, Sodium Citrate, Purple Carrot Juice Concentrate, Coconut Oil.

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (2 Gummies)
20
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
5mg
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
<5g
N/A
<5g
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Reddish Brown
Raspberry
Fruity
Soft

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
TREENUTS - YES
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement
Contains: Allergens - TREENUTS.
 Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info: **Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan**

Quality Parameters: This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.27.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.18.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081812
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081812

Product Identification

Product Name: MYCOJAVA Powder
Product UPC Code: 860008327284

Ingredient Specification: Cold Brew Arabica Coffee Crystals, *High Fat (22%) Peruvian Cocoa Powder, *Cordyceps (Cordyceps Militarisis) Mushroom Extract, *Ashwagandha (Withania Somnifera) RootExtract, *Chaga (Inonotus Obliquus) Mushroom Extract, *Blackened Cocoa Powder, *Madagascar Cinnamon (Cinnamomum Zeylanicum) Powder.

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Dark Brown Powder/Crystals
Cocoa/Coffee
Cocoa/Coffee
Fine Powder & Crystals

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement

Contains: Allergens - NONE

Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.28.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.18.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081832
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081832

Product Identification

Product Name: MYCO8 Powder
Product UPC Code: 860003931332

Ingredient Specification: *Lion's Mane Mushroom Extract (HericiumErinaceus), *Chaga Mushroom Extract (InonotusObliquus), *Cordyceps Mushroom Extract (CordycepsMilitaris), *Reishi Mushroom Extract (GanodermaLucidum), *Turkey Tail Mushroom Extract (TrametesVersicolor), *Tremella Mushroom Extract (TremellaFuciformis), *Shiitake Mushroom Extract (LentinusEdodes), *Button (Agaricus Bisporus) High Vitamin-D Mushroom Powder.

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Light Brown Powder
Earthy
Earthy
Very Fine Powder

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement

Contains: Allergens - NONE

Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.28.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.19.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081911
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081911

Product Identification

Product Name: LION'S MANE Powder
Product UPC Code: 860004533290

Ingredient Specification: *Lion's Mane Mushroom Extract (Hericium Erinaceus)

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Light Brown Powder
Earthy
Earthy
Very Fine Powder

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement

Contains: Allergens - NONE

Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.29.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.18.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081810
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081810

Product Identification

Product Name: GOLDEN15 Powder
Product UPC Code: 860006310851

Ingredient Specification: **Organic 15 Mushroom Blend** 2.5g, *Lion's Mane, *Reishi, *Poria, *Cordyceps., *Chaga, *Blazei, *Mesima,*Oyster, *True, Tinder Polypore, *Turkey Tail, *Maitake, , *Shiitake, *Suehirotake, *Agarikon, *Agaricus, Bisporus (High Vitamin-D). **Organic Adaptogen Blend** 1.5g, *Cinnamon *Clove, *Turmeric, *Nutmeg, *Ginger, *Ashwagandha, *Cardamom, *Black Pepper. **OTHER INGREDIENTS:** *Myceliated Brown Rice, *Coconut Cream Powder, Reb-M (Steviol Glycoside), 54 Ancient Trace Minerals.

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Light Golden Powder
Chai
Chai
Fine Powder

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
YES
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement

Contains: Allergens - TREENUTS

Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.27.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.19.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081914
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081914

Product Identification

Product Name: CORDYCEPS Powder
Product UPC Code: 860008327215

Ingredient Specification: *Cordyceps Mushroom (Cordyceps Militaris)
 Fruiting Body w/ Naturally Occurring Polysaccharides & Adenosine

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Golden Brown Powder
Earthy/Caramel
Earthy/Caramel
Very Fine Powder

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement

Contains: Allergens - NONE

Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.29.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.18.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081817
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081817

Product Identification

Product Name: COLLAGEN Booster
Product UPC Code: 860006310820

Ingredient Specification: *Coconut Cream Powder, *MCT Coconut Oil Powder, *Tremella Mushroom Extract, BodyNOURISH™ Proprietary Bioactive Amino Acid Stack (Glycine, Proline, Alanine, Hydroxyproline, Arginine, Leucine, Threonine, Phenylalanine, Valine, Tryptophan, Aspartic Acid, Glutamic Acid, Histidine, Isoleucine, Lysine, Methionine, Tyrosine, Serine) TOCOS Rice Bran Soluble Tocotrienols, DracoBelle® NU - Patented Moldavian Dragonhead Extract, *Acacia Fiber, *Bamboo Extract (20:1 Silica). OTHER INGREDIENTS: *Maple Syrup Powder (<1g Per Serving), *Vanilla Cream Flavor, Reb-M (Steviol Glycoside).

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
<1
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Off White Powder/Crystals
Maple Vanilla
Maple Vanilla
Fine Powder & Crystals

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
TREENUTS
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement
Contains: Allergens - TREENUTS
Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.28.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.19.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081913
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081913

Product Identification

Product Name: CHAGA Powder
Product UPC Code: 860004533276

Ingredient Specification: *Chaga Mushroom Extract (Inonotus Obliquus)

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Dark Brown Powder
Earthy
Earthy
Very Fine Powder

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement
Contains: Allergens - NONE
Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.29.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.19.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081917
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081917

Product Identification

Product Name: CEREMONIAL CACAO Powder
Product UPC Code: 860008327291

Ingredient Specification: *High Fat (22%) Arriba Nacional Ecuadorian Fine Aroma Ceremonial Theobroma Cacao Powder

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Dark Brown Powder
Rich Chocolate
Rich Chocolate
Very Fine Powder

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement
Contains: Allergens - NONE
Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.29.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.16.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081626
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081626

Product Identification

Product Name: CALM Tincture
Product UPC Code: 860004533221

Ingredient Specification: *Organic Coconut Glycerin, Filtered Water, New Zealand Manuka Honey, Amanita Muscaria & Pantherina Extract 10x, Everclear Alcohol, L-Theanine, 24k+ Colloidal Gold, *Blue Lotus (Nymphaea Caerulea), Citric Acid (Anhydrous), CALM Terpene Blend – (Limonene, Linalool, Myrcene, Beta Caryophyllene, Phytol, Alpha Phellandrene, Citronellol, Linalyl Acetate, Alpha Terpineol, Caryophyllene Oxide, Valencene, Geranial, Nerol, Fenchol, Geraniol, Geranyl Acetate), 54 Ancient Trace Minerals

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Reddish Brown Liquid
Sweet
Sweet
Liquid/ Syrup

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
TREENUTS
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement
Contains: Allergens - TREENUTS
Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.27.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.16.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23092520
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23092520

Product Identification

Product Name: CALM Capsules
Product UPC Code: 860008327208

Ingredient Specification: KSM-66® Ashwagandha Root (Withania Somnifera) Extract, *Red Reishi (Ganoderma Lucidum) Extract, *Lion's Mane (Hericium Erinaceus) 50:1 Extract, *Mucuna Pruriens (15% L-DOPA) Extract, *Kava Kava (Piper Methysticum) 30% Kavalactones Extract, L-Theanine, *Lemon Balm (Melissa Officinalis) Extract, *Passion Flower (Passiflora Incarnata) Extract, CALM Terpene Blend (Beta-Caryophyllene, Humulene, Linalool, B-Myrcene), Bioperine® (Piper Nigrum) Black Pepper Extract. OTHER INGREDIENTS: *Bamboo Extract/ Silica, 54 Ancient Trace Minerals.

Nutritive Specification	Per Serving (6g)	Additional	Result
Calories	N/A	Total Carbohydrate	N/A
Calories from Fat	N/A	Dietary Fiber	N/A
Total Fat	N/A	Sugars	N/A
Saturated Fat	N/A	Protein	N/A
Trans Fat	N/A	Vitamin B3	N/A
Cholesterol	N/A	Vitamin D	N/A
Sodium	N/A	Calcium	N/A
Potassium	N/A	Iron	N/A

Micro Specification	Specification	Result	Method
Aerobic Plate Count	<10,000 cfu/g	PASS	AOAC 990.12
Total Coliform	<10,000 cfu/g	PASS	AOAC 991.14
E. Coli	Negative	PASS	AOAC 991.14
Mold	<= 1000 cfu/g	PASS	APHA
Salmonella	Negative	PASS	AOAC 030301
Staphylococcus aureus	Negative	PASS	FDA BAM 8
Yeast	<= 1000 cfu/g	PASS	APHA

Physical Properties	Specification	Result	Organoleptic Method
Appearance:	Very Light Brown Powder	PASS	Visual
Flavor:	N/A	N/A	Taste
Aroma:	N/A	N/A	Smell
Texture:	Very Fine Powder	PASS	Visual Taste

Common Allergens	Present?	Allergen Statement
Peanuts Treenuts	NO	Contains: No Allergens. Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.
Soy	NO	
Milk	NO	
Egg	NO	
Wheat	NO	
Fish	NO	
Shellfish	NO	

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.27.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.12.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 2308128
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 2308128

Product Identification

Product Name: BRAIN Powder
Product UPC Code: 860006310813

Ingredient Specification: Organic Raw Cocoa Powder (Theobroma Cacao) 22% Fat, Organic Lion's Mane Extract (Heridium erinaceus), Organic Chaga Mushroom Extract, Organic Maple Syrup Powder, AlphaSize® A-GPC – Advanced Choline Compound, All-Natural Chocolate Flavor, Rhodiola Rosea Root Extract w Rosavins & Salidroside, Bacopa Monnieri Extract, Damiana Extract (Turnera diffusa), Organic Vitamin-D Mushroom Powder, Organic PEA Extract (Phenethylamine & Phycocyanin), GABA (Gamma-Aminobutyric Acid)

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
<1g
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Dark Brown Powder
Chocolate
Chocolate
Very Fine Powder

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement

Contains: No Allergens.
 Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.28.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.16.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 2309259
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 2309259

Product Identification

Product Name: BRAIN Capsules
Product UPC Code: 860004533269

Ingredient Specification: *Lion's Mane (Hericium Erinaceus) 50:1 Extract, Cognizin® Citicoline (Cytidine Diphosphate-Choline)*Damiana (Turnera Diffusa) Extract, *5-HTP, (Griffonia Seed Extract), *PEA (Phenethylamine), *BacopaMonnieri Extract, GABA (Gamma Aminobutyric Acid), *Cats Claw (Uncaria Tomentosa) Extract, *Oolong Tea (Camellia Sinensis) Extract, Xtenergy® Green Coffee Bean Extract (Sustained Release Caffeine @ 120mg), *Mucuna Puriens Extract (15% L-DOPA), *Nutmeg Extract, Bioperine® (Piper Nigrum) Black Pepper Extract, BRAIN Terpene Blend (Eucalyptol, Terpinolene, Beta Caryophyllene, Linalool, Camphene). OTHER INGREDIENTS: *Bamboo Extract/ Silica, 54 Ancient Trace Minerals.

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Light Brown Powder
N/A
N/A
Very Fine Powder

Result
PASS
N/A
N/A
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement

Contains: No Allergens.
 Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.27.2023



Certificate of Analysis

Company: Blue Toad Botanicals Inc.
Address: 3100 N Lakeharbor Lane
 Boise ID 83703
Phone: 800.732.0472
Web Address: www.BlueToadBotanicals.com

Date of Analysis: 8.25.2023
Date of Manufacture: 8.18.2023
Date of Expiry: 12 Months from DOM
Sample #: 23081825
Packaging: Plastic Canister
Lot #: 23081825

Product Identification

Product Name: BEETS Powder
Product UPC Code: 860004533207

Ingredient Specification: *Beet Root Juice Extract (Beta Vulgaris), D-Ribose, *Pomegranate Juice Powder (Punica Granatum), *Lemon Juice Powder (Citrus Limon), *Cordyceps Mushroom Extract (Cordyceps Militaris), Xtenergy® Green Coffee Bean Extract (Coffea Arabica) (60% Caffeine), L-Citrulline (Free Form), L-Arginine HCl. OTHER INGREDIENTS: Citric Acid (Anhydrous), Reb-M (Steviol Glycoside), 54 Ancient Trace Minerals.

Nutritive Specification
Calories
Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium
Potassium

Per Serving (6g)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Additional
Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Protein
Vitamin B3
Vitamin D
Calcium
Iron

Result
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Micro Specification
Aerobic Plate Count
Total Coliform
E. Coli
Mold
Salmonella
Staphylococcus aureus
Yeast

Specification
<10,000 cfu/g
<10,000 cfu/g
Negative
<= 1000 cfu/g
Negative
Negative
<= 1000 cfu/g

Result
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS
PASS

Method
AOAC 990.12
AOAC 991.14
AOAC 991.14
APHA
AOAC 030301
FDA BAM 8
APHA

Physical Properties
Appearance:
Flavor:
Aroma:
Texture:

Specification
Red Powder
Fruity/ Beets
Fruity/ Beets
Fine Powder

Result
PASS
PASS
PASS
PASS

Organoleptic Method
Visual
Taste
Smell
Visual Taste

Common Allergens
Peanuts Treenuts
Soy
Milk
Egg
Wheat
Fish
Shellfish

Present?
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Allergen Statement

Contains: No Allergens.
 Produced in a facility that utilizes dairy, soy lecithin, peanuts and treenuts. Shared machinery may be used with these allergens.

Additional Info:

Gluten-Free | Non GMO | Organic Ingredients | Vegan

Quality Parameters:

This Product is produced and processed under strict cGMP hygienic conditions. The product is not irradiated, treated with sewer sludge, or produced with ETO's or GMOs. *These Statements Have Not Been Evaluated By The Food & Drug Administration. This Product Is Not Intended To Diagnose, Treat, Cure Or Prevent Any Disease.

Signed:

Date: 8.28.2023